
 
 
   
  
 

___________________________________________________________________________
Capcom slaboproudé systémy s.r.o. | Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5 – Stodůlky  

 tel: +420 222 364 131 | IČO: 04142276 | DIČ: CZ04142276 | e-mail: info@capcomsystem.cz 
 

Přípravář, rozpočtář, projektant slaboproudých systémů! 
*Nemáte zkušenosti a potřebné znalosti? Nevadí, naučíme Vás vše.  

Pro nás „chtít“, je důležitější než vědět. 
 

Co budete dělat?  

• Připravovat a zpracovávat cenové nabídky na nové realizace zakázek a na opravy závad 
• chystat podklady a připravovat rozpočty zakázek v oblasti elektro a slaboproudých 

systémů 
• Administrativně zajišťovat průběh zakázky 
• Spolupracovat při jednotlivých fázích zakázky s pracovníky v terénu (připravovat 

nabídkové rozpočty, časové a finanční harmonogramy…) 
• Zpracovávat předávací dokumentaci k zakázkám 
• Předávat zakázky klientům, účastnit se kontrolních dnů a schůzek s klienty 

Jak si Vás představujeme?  

• Umíte pracovat s počítačem – excel, word, outlook, Autocad, … 
• Umíte se orientovat v technických výkresech, plánech a dokumentaci 
• Máte technické znalosti ve stavebnictví/elektrotechnice 
• Umíte pracovat v týmu 
• Umíte si organizovat čas a práci 
• Důslednost a pečlivost jsou vaše 

dominanty 
• ŘP sk. B – aktivně řídíte 

Co můžete čekat od nás? 

• Práci na zajímavých a různorodých 
projektech 

• Zaškolení a uvedené do problematiky 
• Prostředí malé rodinné firmy, kde se každý člen týmu, může podílet na dalším vývoji 

společnosti a také z toho profitovat 
• Pružnou pracovní dobu 
• Další odborné a technické vzdělávání 
• Firemní benefity  

Lokalita:  Praha Stodůlky 
Firma:  Capcom slaboproudé systémy s.r.o. 

Zaujala Vás pozice a chcete se dovědět více informací? Ozvěte se nám na email: 
office@capcom-sls.cz. 


